平成 19年 6月吉日
（社）岐阜県放射線技師会
    中濃支部会員各位

                      （社）岐阜県放射線技師会中濃支部
                              支部長 山田克彦

第 273回中濃画像研究会開催について

謹啓 梅雨の候、会員の皆様におきましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、

下記のとおり中濃画像研究会を開催いたします。奮ってご参加ください。
謹白

記

1. 日時   平成 19年 7月 12日（木）  19：00～
2. 場所   東可児病院 6階 会議室
3. 内容   １）会員発表   座長   川崎 光弘（岐阜社会保険病院）

「 ＧＥ横河社製MRI装置 シグナＨＤＸ1.5Ｔの使用経験 」
                       東可児病院  山本 渉 会員

２）講演①    座長   松岡 義直（東可児病院）
         「 最新 MRIの技術と動向 」
            GE横河メディカルシステムズ MRセールス＆マーケッティング本部

寺嶋 健一 氏
          講演②    座長   楳田 雄大（JA岐阜厚生連 中濃厚生病院）
         「 MRCP用造影剤（陰性造影剤 ボースデル）について 」
            協和発酵工業株式会社 名古屋支社 学術企画課

   課長 真岡 泰雄 氏

３）施設見学
ＧＥ横河社製MRI装置 シグナＨＤＸ1.5Ｔ

4. 会費    一般   1,000円  （食事つき）
            300円  （食事なし）

5.その他
＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

地区幹事  郡上地区    大野宮利 （鷲見病院）
            関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）
            加茂地区    奥村竜児 （木沢記念病院）
            可児地区    松岡義直 （東可児病院）

                              中濃画像研究会